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Drejtoria Pér Arsim dhe Edukim

Nr: 1] 7 f _f/j_‘/: vi
— 7767

Mé: 04.10.2022

N& bazé t& nenit 68 paragrafi 1 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik N.06/L-114 Peér Zyrtaret Publiké e né baze t& nenit 8.
paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés, nr. 03/L-212,( Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr.90/2010). Neni §
pikés c. t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, nr. 03/L-068. Ligjit pér Arsimin
Parauniverzitar ng Republikén e Kosovés, Nr.04/ -032, t& datés 29.08.2011 nenit 34 dhe 35 Udhézimit
Administrativ ( MPMS)Nr.07/2017 pér rregullimin e Procedurave & Konkursit Publik Nenj 4. Udhézimit
Administrativ MASHT Nr.05/2021 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t¢ Arsimit t& Pérgjithshém. E
Procesverbalit datg: 15/08/2022 me Nr. prot.534 e pranuar me datén 17.08.2022 me Nr.11/1445, Drejtoria pér
Arsim dhe Edukim shpall:

KONKURS
Viti shkollor -2022-2023

Pozita Vendi i lirg/zévendesim

Histori Me kohé t& caktuar

Numri i
pozitave

SHFMU “Bajram Curri™ n& Drenoc

SHFMU “Bajram Curri” né Drenoc Ed. gytetare Me kohé t& caktuar

L. Aplikacionit i bashkéngjiten kéto dokumente:

Formulari i aplikimit

Rezymeja personale (CV)

Dokumenti personal(letérnjoftimi ose pasaporta)

Diplomat e kualifikimit(ose certifikatat), gertifikatat né vend t& diplomés jo mé t& vjetra se gjashté muaj.
Certifikata q& nuk jeni nén hetime

Déshmité e pérvojés né institucionet arsimore ( nése ka)

e (ertifikata e lindjes

IL. Kushtet dhe Kualifikimi:
N& bazé t& Udhézimit Administrativ Nr. 05/2021 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& pérgjithshém.

HI. Mosplotésimi i sakté dhe i qarté i formularit té aplikimit, aplikacionet e pakompletuar dhe ato gé
dorézohen pas afatit t& konkursit nuk do & merren né shqyrtim, pérkatésisht refuzohen.

Si informata t& sakta dhe t& vérteta do t&€ konsiderohen vetém ato informata, t& cilat Jjané té déshmuara me dokumente(
Jo ata qé jané vetdm t& deklaruara pa déshmi)

Pér intervisté do t& ftohén ata kandidaté té cilét i plotésojné kushtet sipas akteve ligjore t& cekura.

Lista e ngusht e aplikantéve qé ftohen pér intervisté dhe orari i intervistave publikohet né ueb- fagen e Komunés s¢
Malishevés.

T€ gjitha dokumentet duhet t& Jen€ kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen me rastin e
intervistimit.



Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit t& kontratés s& punés.

Afati dhe ményra e aplikimit

ov.net/malisheve/category/shpalliet >https://kk.rks-gov.net/malisheve , Eshté prej dt; 04.10.2022. deri me
dt, 03.1 1.2022. ndérsa data e aplikimit &shte nga dt;04.11 .2022 deri me dt; 18.11.2022. n& intervisté do t&
ftohén vetém kandidatst nga lista e ngushts.

Té gjithé kandidatét qé kané mbaruar studimet jashté Shtetit t& Republikés s& Kosovés, e gé konkurrojné
pér kéto pozita, duhen qé diplomat e tyre (gradat universitare té fituara) t& jené t& njohura nga Ministria

N& intervisté do t& ftoh&n vetsm kandidatét nga lista e ngushté.

Rezultatet shpallén né linkun: httgs:g[kk.rks~gov.net/malisheve/categorv{shp_aIf'et{kmkursetﬁ'
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